
 

 

 
 

 

Zapisnik 6. seje Strokovno trenerskega sveta NTZS 
četrtek, 16. maja 2024 ob 21.00, 
preko spletne povezave Teams 

  

Prisotni: 

Člani STS NTZS: predsednik STS Darijan Vizjak, člani STS Jože Urh, Darko 

Jamšek, Mirko Unger, Ana Tofant in Kaja Okorn; 

Opravičeno odsoten član STS: Ožbej Poročnik; 

Ostali prisotni: predsednik NTZS Tomaž Kralj, podpredsednik NTZS Robert Smodiš 

in članica Nadzornega odbora NTZS Sajda Slatinšek;  

Predlog dnevnega reda: 

1. Obravnava predlogov programov dela selektorice za člane, mladince in 

kadete Andreje Ojsteršek ter selektorice za članice, mladinke in kadetinje 

Vesne do konca leta 2024. 

2. Finančno ovrednotenje reprezentančnih programov – predlog razporeditve 

sredstev med posamezne reprezentančne programe. 

3. Določitev vodstva za WTT Youth Contender Havirov 2024 za mladince in 

kadete. 

4. Predlog dnevnega honorarja za trenerje reprezentanc. 

5. Predlog glede števila udeležencev na Evropskem mladinskem prvenstvu 

2024 v Malmeju na Švedskem. 

6. Odgovor na dopisa Patrika Rosca in Miodraga Drljače. 

 

 

Ad 1. 

Člani Strokovno trenerskega sveta NTZS so obravnavali predlog Programov dela 
posameznih reprezentančnih selekcij do konca leta 2024 podan s strani selektorice 
za člane, mladince in kadete Andreje Ojsteršek Urh ter selektorice za članice, 
mladinke in kadetinje Vesne Ojsteršek. Pri članih in članicah naj se načrtno  zasleduje 
program za pridobivanje točk na ITTF lestvicah, ki bi odpirale možnost udeležbe obeh 
naših članskih reprezentanc na največjih ekipnih in posameznih tekmovanjih (OI, SP, 
EP). Na mednarodna tekmovanja v tujini za mladino in to predvsem na tista, ki so v 
sosednjih bližnjih državah, naj se v odvisnosti od dejansko razpoložljivih finančnih 
sredstev, na stroške NTZS pošilja naše najperspektivnejše mlade igralce in igralke, 
ki na mednarodnih mladinskih tekmovanjih rezultatsko že dovolj konkurenčno in 
uspešno nastopajo (Sara Tokić, Brin Vovk Petrovski, Miha Podobnik..). Ostalim se 
omogoči samoplačniška udeležba. 
Po obširni in konstruktivni razpravi so člani STS NTZS sprejeli naslednja sklepa: 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP  ŠT. 1:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS sprejema in potrjuje Program dela za člane ter 
Program dela za kadete in mladince do konca leta 2024 podan s strani 
selektorice za člane, mladince in kadete Andreje Ojsteršek Urh. 

 
Sklep št. 1 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 

SKLEP  ŠT. 2:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS sprejema in potrjuje Program dela za članice 
ter Program dela za kadetinje in mladinke do konca leta 2024 podan s strani 
selektorice za članice, mladinke in kadetinje Vesne Ojsteršek. 

 
Sklep št. 2 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 
Ad 2. 

Člani Strokovno trenerskega sveta NTZS so se seznanili z dosedanjimi finančnimi 
stroški z že izvedenimi reprezentančnimi programi v dosedanjem obdobju leta 2024. 
Natančnejšega finančnega ovrednotenja in razporeditve sredstev posameznih 
reprezentančnih programov do konca leta 2024, pa še niso mogli določiti in sprejeti, 
ker še niso znani podatki o dodeljenih sredstvih s strani MGTŠ za leto 2024, ki 
predstavljajo glavnino razpoložljivih sredstev za izvajanje vseh reprezentančnih 
programov. Pretežni del vseh predvidenih sredstev je bil v članskem programu zaradi 
lovljenja olimpijske norme že porabljen. Pri mladih pa samo vsa tri Evropska 
prvenstva (U-21, U-13 ter MEP 2024) prav tako znesejo že pretežni del predvidenega 
prihodka za mlade s strani MGTŠ in FŠ za leto 2024.  
 

Ad 3. 

Za strokovno vodstvo za kadete in mladince za WTT Contender Havirov 2024 je bil s 
strani članov STS NTZS soglasno določen Darijan Vizjak. Če se ne bo našlo še 
enega člana za strokovno vodstvo, se predlaga, da se zaradi varnosti prevoza 
odpotuje na tekmovanje z javnim prevozom.  
 

Ad 4. 

Po poglobljeni razpravi glede višine dnevnega honorarja za reprezentančne trenerje 

in reprezentančne pomočnike za udeležbo na reprezentančnih pripravah ter 



 

 

 

 

 

mednarodnih tekmovanjih, so člani STS NTZS sprejeli predlog dnevnega honorarja 

v višini 80 evrov bruto, ki se bo posredoval IO NTZS v obravnavo in potrditev. Honorar 

se bo lahko izplačeval le na podlagi, s strani reprezentančnega trenerja ali 

pomočnika, ustrezno izstavljenega računa oz. na podlagi ustrezno sklenjene 

pogodbe (avtorska pogodba, pogodba o upokojencih..).  

 
Ad 5. 

Po obširni in temeljiti razpravi o kakovosti in višini stroškov, ki znašajo za 

posameznega udeleženca MEP 2024, so, glede prijave števila ekip in posameznikov 

za udeležbo na Evropskem mladinskem prvenstvu 2024 v Malmeju na Švedskem,  

člani STS NTZS sprejeli naslednji sklep: 

 

SKLEP  ŠT. 3:  
 

Strokovno trenerski svet predlaga Izvršnemu odboru NTZS v potrditev 
predlog, da se na Evropsko mladinsko prvenstvo 2024, ki bo od 12. do 21. 7. 
2024 v Malmeju na Švedskem, prijavi vse štiri ekipe: kadete, kadetinje, 
mladince in mladinke. Pri kadetih in kadetinjah se na stroške NTZS prijavi po 
dva kadeta in po dve kadetinji, pri mladinkah tri mladinke in pri mladincih štiri 
mladince. Dodatni rezervni igralci in igralke, ki ju prav tako določita obe 
selektorici, se lahko MEP-a 2024 udeležijo v sklopu reprezentance v 
samoplačniški izvedbi. 

 
Sklep št. 6 je bil sprejet s ŠESTIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
 

Ad 6. 

Člani STS NTZS so razpravljali tudi o dopisu Miodraga Drljače glede števila 

udeležencev na Evropskem prvenstvu U-13 in o dopisu Patrika Rosca glede sestave 

reprezentance za WTT Youth Contender Havirov 2024.  

Na Evropsko prvenstvu U-13, ki je v Bukarešti v Romuniji je STS NTZS že na svojih 

prejšnjih sejah predlagal in potrdil udeležbo na prvenstvu. Ker v času prijave, katere 

rok je potekel pred našim Državnim prvenstvom za ml. kadete, še nista bili potrjeni 

selektorici za mlade, je STS NTZS predlagal, da se na prvenstvo prijavita prva dva 

ml. kadeta in prvi dve ml. kadetinji s takratne trenutne jakostne lestvice. Za vse  

 



 

 

 

 

 

imenovane udeležence so bile že kupljene tudi poimenske letalske vozovnice. Glede 

števila naših udeležencev pa so člani STS NTZS menili, da je vpoklic štirih (dveh 

fantov in dveh dekletov), ki dejansko sestavljajo ekipo, glede na velik strošek za 

vsakega udeleženca in tudi glede na letošnjo kvaliteto naših, povsem optimalno in le 

redke reprezentance so prijavile še kakšnega dodatnega rezervnega udeleženca. 

Tudi morebitna samoplačniška udeležba dodatnih igralcev ob strošku cca. 1400 

evrov na posameznega dodanega udeleženca je previsoka. Prav tako se je članom 

STS NTZS, ki so tokrat sami  predlagali udeležbo na EP U-21, zdelo nenavadno, da 

se Miodrag Drljača letos zavzema za še večjo udeležbo na zelo dragem prvenstvu, 

medtem ko lanski STS NTZS, katerega član je on celo bil, ni sploh predlagal niti 

morebitne samoplačniške udeležbe za nobenega našega igralca ali igralko na 

lanskem cenovno in organizacijsko mnogo ugodnejšem EP U-13, ki je bilo v bližnjem 

Zagrebu. 

Glede dopisa Patrika Rosca o sestavi reprezentance za WTT Youth Contender 
Havirov 2024 so člani STS NTZS soglasno podprli izbiro selektorice za kadete in 
mladince, ki je članom STS NTZS, katerim je najprej odgovorna za svoje delo in ne 
posameznim igralcem ali klubom ali celo staršem, tudi poslala svoj odgovor in 
pojasnilo za svojo izbiro za omenjeno tekmovanje, da kot četrtega igralca (lahko bi 
po sklepu STS NTZS določila le tri mladince) določi 5. na takratni trenutni jakostni 
lestvici za mladince B. Brodnjaka, ki je prvo leto mladinec, in ne 4. na jakostni lestvici 
M. Čoparja, ki je mladinec zadnjo leto. Tekmovanje v Havirovu ni ekipno kot bo MEP, 
ampak le za posameznike in selektorica je že v svojem programu, ki ga je STS NTZS 
potrdil, poudarila, da bo gradila bodočo reprezentanco, poleg seveda izrazito 
najboljših posameznikov, na čim mlajših kandidatih s katerimi bi v prihodnje lahko 
posegali po višjim mestih v Evropi. Prav tako selektorica ni kršila nobenega pravilnika 
za sestavo reprezentance. Selektorici se da popolno zaupanje za izbiro 
reprezentance in v bodoče člani STS NTZS, razen v morebitnih res izjemnih primerih, 
ne bodo več sploh odgovarjali na podobna vprašanja in pritožbe, temveč jih bodo šteli 
za brezpredmetne. 
 
6. seja Strokovno trenerskega sveta NTZS se je zaključila ob 23.45. 

 

Predsednik STS NTZS: Darijan Vizjak  

 
Ljubljana, 24. 5. 2024 

 


